

Poznań, dnia 2010-07-07

EZ/____4065/4____ 2010

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 64/2010 LEKI.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE:

-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w miejsce wymienionego w przedmiocie zamówienia leku – pak. 36 poz. 10 – Liść szałwi fix 30 saszetek po 2g , lek inaczej pakowany (1,5g, 1,3g, 1,2g) , z powodu braku jego produkcji w saszetkach po 2g i w pak. nr 5 Dobutamina inj. 250mg lek pakowany po 5 amp

ODPOWIEDŹ: Liść szałwi saszetka po 1,5 g oraz Doputamin 250 mg pakowany po 5 szt.

PYTANIE:

W jaki sposób przeliczyć ilość opakowań w przypadku zgody na zamianę leku (czy do drugiego miejsca po przecinku, czy do pełnych opakowań w górę)?

ODPOWIEDŹ: Do pełnych opakowań, zgodnie z zasadami matematyki.

PYTANIE:

Czy istnieje możliwość zaferowania produktów do receptury – pak. nr 34 w opakowaniach innej wielkości i w jaki sposób przeliczyć wymaganą ilość ?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z zasadami matematyki.

PYTANIE:

Czy w przypadku braku produkcji leku w pakiecie zawierającym więcej pozycji , wycenić pozycję wg ostatniej ceny z informacją o braku możliwości realizacji zamówień, czy nie wycenić takiego leku?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z zasadami matematyki.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna